（様式３）

いしかわエコチケット事業・いしかわ里山チケット事業

口座振込（変更）依頼書

令和  年  月  日

公益社団法人いしかわ環境パートナーシップ県民会議会長 様

法人名

代表者名

 いしかわエコチケット事業・いしかわ里山チケット事業にかかる口座

振込につきましては、以下のとおり依頼します。

振

込

先

金融機関名

                    銀行・金庫・組合・JA

                                店（所）

預金項目 普通 ・ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

住所

電話番号

＊ 郵便局をご利用の場合は、ゆうちょ銀行の振込用口座の番号を記載

してください。

＊ 振込口座を変更・廃止した場合は、当該様式により変更の届け出を

行ってください。